Протокол №6
14.05.2013 Общешкольный родительский комитет.
Школьная форма. Выбор цвета и формы.
Предложенные цвета:
1. Серый
2. Синий
3. Черный11 серый
черный – 8 гол.
серый – 9 гол.
синий – 1 гол

6а черный
6б черный
7а черный
7б черный
8а синий
8б черный
9а черный
9б
10а черный
10б

1а черный
1б черный
2а черный
2б черный
3а синий
3б черный
4а черный
4б серый
5а черный
5б черный

Мальчики: Пиджак, брюки, жилет, полувер.
Серый – 9 чел.
Черный – 8 чел.
Синий – 1 чел.
Выбран цвет: Серый (темно серый)
Девочки: Пиджак, жилет, брюки, полувер.
Парадная одежда разбавляется сорочкой, блузкой и аксессуарами.
Спортивная форма – темно серая.
Председатель:___Пилипенко Л.____
[bookmark: _GoBack]Секретарь:            Ломок В.________

25.05.2013 Общешкольный родительский комитет.
1.   Повестка дня
1. Выступление директора школы
2. Обсуждение списка фабрик
3. Выбор орг. ком. по работе с фабрикой
2. По первому вопросу выступил директор школы Макамеджанов М.П.
По второму вопросу приняли решение о выборе фабрики по пошиву школьной формы.
 По третьему вопросу выбрали родительский орг. ком. по работе с фабрикой в составе:
    Бондаренко Н.В
    Гильдерман И.Р.
    Гутникова Ю.Ю.
    Петрушенко М.
    Ломок Л.Е.
Решили: работать с фабрикой «Дом детской моды ЖенНи» заказать форму единого образца, цвет серый (мокрый асфальт).

30.06.2013 Общешкольный родительский комитет.
1.   Повестка дня
1. Выступление Бондаренко Н.В.
2. Обсуждение условий заказа
3. Распределение времени по классам
2. По первому вопросу выступила Бондаренко Н.В.
Выезд специалиста 31 июля и 1 августа для индивидуальных замеров.
Необходимо внести предоплату 1300р.
По третьему вопросу распределили классы по времени. Ответственными за каждый класс назначить классного руководителя и председателя родительского комитета:
Решили:
Среда15.00
16.00
17.00
18.00
19.00

1а    Заикина В.Д.
1б    Бондаренко Н.В.
2а    Пономаренко Т.В.
2б    Кухаренко Т.П.
4б    Слепухина Т.А.
5б    Бондаренко Н.В.21.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

Четверг
6б    Сафронова О.А.
3б    Савицкая Т.Н.
4а    Краплина Л.В.
6а    Тулинский Д.И.
7а-7б    Макамеджанова С.Н., Халипова Ф.Н.
8      Древелева Т.Н.
5а    Заикина В.Д.
9а    Кузнецова Т.В.
9б    Гильдерман И.Р.
10-11    Тулинская О.А., Абрамова С.И.